Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

ver.fabiomenezes@camaratatui.sp.gov.br Telefones 15 3259 8310/ 3259 8343

“Tatuí: Cidade Ternura - Capital da Música - Terra dos Doces
Caseiros”

Moção Nº 672/2023

REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após

ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e encaminhar a

presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES à MARCUS RESENDE
NEVES GUIMARÃES, pelo recebimento da outorga do 2º Tabelião de Notas e de

Protesto de Letras e Títulos de Tatuí.

JUSTIFICATIVA

Neste mês de outubro de 2023 foi publicada a concessão da

outorga ao homenageado que passará a administrar o 2º Tabelião de Notas e de

Protesto de Letras e Títulos de nosso município.

É com grande satisfação que esta Casa Legislativa presta esta

homenagem, ressaltando a importância incontestável dos Cartórios de Registro de

Notas e Protesto para o nosso município.

A presença de um profissional dedicado, competente e

comprometido como o Sr. Marcus Resende Neves Guimarães é um verdadeiro ativo

para a nossa cidade, o qual com certeza irá desenvolver trabalho de excelência,

atendendo com alta eficiência as demandas da municipalidade.

Por tudo isso, apresento esta Moção de Aplausos, como forma de

boas-vindas à nossa comunidade que é reconhecida por ser acolhedora, não à toa

chamada “Cidade Ternura”.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 30 de outubro de 2023

FÁBIO MENEZES
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
37

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

1E
6-

C
07

X
-2

JY
C

-8
E

G
7

Câmara Municipal de Tatuí, 26 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=01E6C07X2JYC8EG7"?chave=01E6C07X2JYC8EG7, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 01E6-C07X-2JYC-8EG7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
37

8/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 0

1E
6-

C
07

X
-2

JY
C

-8
E

G
7

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=01E6C07X2JYC8EG7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=01E6C07X2JYC8EG7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 01E6C07X2JYC8EG7
		2023-10-26T11:37:31-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura